

هموار کردن خدمات سازمانی با «اصفهان من»

در بازدید مدیران شهرداری یزد از سامانه «اصفهان من» بر لزوم تبادل تجربیات بین شهرداری‌های فعال در حوزه هوشمندسازی تأکید شد

مدیران شهرداری یزد از سامانه اصفهان من، اصفهان کارت و حساب شهروندی بازدید کردند. در این برنامه علیرضا سرسنگی مدیرعامل سازمان فآوا ی شهرداری یزد، مجید تجملیان رئیس کمیسیون شهر هوشمند شورای اسلامی شهر یزد، حسین ابوطالبی رئیس مرکز خلاقیت‌های شهرداری یزد، امیرسلطانی مدیر حوزه هوشمندسازی سازمان فآوا ی شهرداری یزد و... حضور داشتند.

اصفهان؛ مقصد گردشگری سلامت عراق

فرزاد پیلتن، مشاور معاون وزیر صمت؛ بستر نمایشگاهی عراق بهترین فرصت برای تقویت تجارت اصفهان با این کشور است

گرامت رضوی در هزار جشن اصفهان

مؤسسه جوانان آستان قدس رضوی میزبان برگزاری بیش از ۱۰۰۰ جشن در دهه گرامت است

دیر جشن‌های «زیر سایه خورشید» اصفهان از برگزاری بیش از ۱۰۰۰ برنامه جشن در طول دهه گرامت توسط خادمان کاروان زیر سایه خورشید در آستان اصفهان خبر داد. محمد توکلی زاده در گفت‌وگو با روزنامه «اصفهان زیبا» از هفدهمین سال برگزاری جشن‌های مردمی «زیر سایه خورشید» در کشور خبر داد و اظهار کرد: جشنواره «زیر سایه خورشید» به همت...

حضور پررنگ سرمایه‌گذاران در جشنواره شیخ بهایی

رئیس شهرک علمی و تحقیقاتی اصفهان بخش‌های مختلف جشنواره امسال را تشریح کرد

نشست خبری هجدهمین جشنواره ملی فن آفرینی شیخ بهایی صبح روز گذشته برگزار شد. در این نشست، رئیس شهرک علمی و تحقیقاتی اصفهان گفت: جشنواره ملی فن آفرینی شیخ بهایی قدیمی‌ترین و معتبرترین رویداد فناوری و فن آفرینی کشور است که تلاش می‌کند با حمایت و تشویق شرکت‌های دانش‌بنیان در راستای حل مسائل و چالش‌های اساسی کشور گام بردارد. شناسایی و معرفی واحدهای فناور و فن آفرینان موفق به سرمایه‌گذاران به عنوان یکی از اهداف اصلی جشنواره، گامی بلند به منظور توسعه فناوری و شکوفایی...

دختران خورشید؛ تلاشی برای درخشش اجتماعی

گروهی که خلأها را دیده‌اند و برای پرکردنش مرکز فرهنگی تشکیل داده‌اند

مادری کردن سخت است؛ به خصوص در عصر و زمانه کنونی و به خصوص تر برای دختران. وقتی از همان اول باید حواست به دخترت باشد که در پارک و تاکسی و فروشگاه با غریبه‌ها زیاد صمیمی نشود، چه نوع لباسی انتخاب کنی که حریم و حیاطت حفظ شود، روسری و مقنعه‌های رنگ‌به‌رنگ و مدل‌به‌مدل بختری و تیپ‌های شاد و قشنگ برایش بزنی تا می‌داند از حجاب زده شود، سال اول تکلیفش که می‌شود چطور برنامه‌ریزی کنی تا روزه اول به آن تن نحیف و کوچکش فشار نیاید و افطار تا سحر را هم ماراتن وار...

روایت خارجی‌ها از بهار ۱۴۰۳ اصفهان

مهمانان اجلاس ACD و کنفرانس هسته‌ای، اصفهان را چگونه دیدند؟

«خبر خیلی خوب این است که در پاسپورتمان مهر نمی‌زنند!» این روایت رئیس اتاق بازرگانی دارالسلام برونزی بود که بعد از سفرش به ایران برای حضور در دومین اجلاس اتاق‌های بازرگانی کشورهای عضو مجمع گفت‌وگوی همکاری آسیا (ACD) روزه دوربین ما بیان کرد؛ دو حقیقت مهم در این گفته نهفته است که اگر هدفمان رونق گردشگری اصفهان (و ایران) در شرایط فعلی باشد، باید به آن‌ها توجه و استراتژی‌های دقیقی برایشان طراحی کنیم. فروردین وارد بیست‌امسال اصفهان با همه اخبار عجیب سیاسی‌اش، چگونه گذشت؟!...



پیشرفت سریع مترو در مارپیچ تعهدات دولت

به شرط تأمین منابع مالی، بهره‌برداری از چهار ایستگاه مترو به صورت آزمایشی تا پایان سال در دستور کار سازمان قطار شهری اصفهان است

عکس از زیبا

شرکت پیام اصفهان زیبا

روزنامه مردم‌بسترفجهان

حرف مردم ۵۵۵۵۴۰۰۰۲۵۲۴

فقط کافیست پیامک کنید

مشکلات، انتقادات و حرف‌های شما را به گوش مسئولان می‌رسانیم

۰۳۱-۳۲۲۲۵۲۵۸

Esfahanzibaonline.ir

Esfzibanews

آگهی مزایده اجاره شماره ۵۰۰۳۰۹۴۳۲۵۰۰۰۰۱

شهرداری اصفهان در نظر دارد بهره‌برداری از باشگاه شماره ۱ واقع در خیابان خیابان آتشگاه، بعد از چهارراه نبوی منش را به صورت اجاره برای مدت یکسال از طریق مزایده عمومی و با جزئیات مندرج در اسناد مزایده، با بهره‌گیری از سامانه تدارکات الکترونیکی دولت (setadiran.ir) و به صورت الکترونیکی واگذار نماید.

تاریخ انتشار در سایت: ۱۴۰۳/۲/۲۳

مهلت دریافت اسناد مزایده: ۱۴۰۳/۲/۲۷

مهلت ارسال پیشنهاد: ۱۴۰۳/۳/۷

تاریخ اعلام به برنده: ۱۴۰۲/۳/۱۳

تاریخ بازگشایی: ۱۴۰۳/۳/۹

شرایط عمومی و توضیحات برگزاری مزایده دستگاه اجرایی

ضمناً رعایت موارد ذیل الزامی است:

- برگزاری مزایده صرفاً از طریق سامانه تدارکات الکترونیکی دولت می‌باشد و کلیه مراحل فرآیند مزایده شامل خرید و دریافت اسناد مزایده، پرداخت تضمین شرکت در مزایده (سپرده)، ارسال پیشنهاد قیمت و اطلاع از وضعیت برنده بودن مزایده‌گزار از این طریق امکانپذیر می‌باشد.
- کلیه اطلاعات مورد اجاره شامل مشخصات، شرایط و نحوه اجاره در مورد اعلان عمومی سامانه مزایده قابل مشاهده، بررسی و انتخاب می‌باشد.
- متقاضیان شرکت در مزایده می‌باید جهت ثبت نام و دریافت گواهی امضای الکترونیکی (توکن) با شماره ذیل تماس حاصل نمایند: مرکز پشتیبانی و راهبری سامانه: ۱۴۵۶
- اطلاعات تماس دفاتر ثبت نام سایر استان‌ها در سایت سامانه www.setadiran.ir بخش «ثبت نام / پرو فایل مزایده گر» موجود است.

اطلاعیه شهرداری منطقه سه اصفهان نوبت اول

نظر به اینکه کل یک باب منزل مسکونی به پلاک ثبتی ۴۸۰۸ باقیمانده بخش ۳ ثبت اصفهان متعلق به آقای امیر قلی نخجوان نیا واقع در میدان شهداء - کوچه شهید امیری - بن بست نخجوان که در مسیر طرح پارکینگ میدان شهداء قرار دارد و هیئت کارشناسان رسمی دادگستری ضمن بازدید از محل نسبت به ارزیابی آن اقدام و نظریه شماره ۲۲۳ مورخ ۱۴۰۳/۲/۱۳ را صادر نموده‌اند. لذا با توجه به ضرورت اجرای طرح جهت رفاه شهروندان و برابر ماده ۸ لایحه قانونی نحوه خرید و تملک اراضی و املاک برای اجرای برنامه‌های عمومی، عمرانی و نظامی دولت مصوب ۵۸/۱۱/۱۷، بدینوسیله به نامبرده بالا و کلیه مدعیان احتمالی ابلاغ می‌گردد حداکثر ظرف مدت یک ماه از تاریخ نشر این آگهی جهت انجام معامله طبق نظریه کارشناسی به شهرداری منطقه ۳ واقع در خیابان کمال - روبروی حسینییه رضوی واحد آزادسازی و املاک مراجعه نمایند. بدیهی است در صورت عدم مراجعه برابر مقررات اقدام خواهد شد.

شهرداری منطقه ۳ اصفهان

گروه رسانه‌ای اصفهان زیبا

@esfzibanews

همراهتان هستیم

